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1. Győr  

 
Igénybe vehető: Győr, Mosonmagyaróvár, Pér, Győrújfalu, Vámosszabadi, Dunakiliti, Halászi, Mezőörs, Öttevény, Lébény, 

Mosonszentmiklós, Börcs, Babót, Barbacs, Bágyogszovát, Beled, Bezi, Bodonhely, Bogyoszló, Csorna, Dör, Enese, Edve, 

Fehértó, Győrsövényház, Ikrény, Jobaháza, Kapuvár, Kóny, Osli, Páli, Pásztori, Potyond, Rábacsanak, Rábakecöl, Rábapatona, 

Rábapordány, Rábatamási, Sopronnémeti, Szárföld, Szil, Szilsárkány, Vásárosfalu, Fertőd, Fertőszentmiklós, Fertőszéplak, 

Petőháza, Sarród, Vitnyéd, Agyagosszergény, Fertőendréd, Hegykő, Fertőhomok, Tét, Farád, Rábasebes, Vág, Zsebeháza, 

Magyarkeresztúr, Acsalag, Maglóca, Markotabödöge, Cakóháza, Rábcakapi, Tárnokréti  

 

 2019. 

CSATORNA FREKVENCIA PROGRAM NEVE TEMATIKA NYELVE 

CSATORNA 

TOVÁBBÍTÁSÁRA 

VÁLLALT 

HATÁRIDŐ 

PROGRAMCSOMAG 

CURH 87,5-108 Rádióprogramok       
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S30 375,25 M1 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

S31 383,25 M2 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

S32 391,25 Helyi TV1* helyi magyar 2019. december 31. 

S33 399,25 Helyi TV2* helyi magyar 2019. december 31. 

S34 407,25 Duna TV közszolgálati magyar 2019. december 31. 

S35 415,25 M4 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

S39 447,25 Helyi TV3* helyi magyar 2019. december 31. 

C28 527,25 TV2 kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

S
ta

rt
 

C29 535,25 RTL Klub kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

C30 543,25 Hír TV hírtelevízió magyar 2019. december 31. 

C31 551,25 ATV hírtelevízió magyar 2019. december 31. 

C33 567,25 Sport 1 sport magyar 2019. december 31. 

C36 591,25 AXN film magyar 2019. december 31. 

C37 599,25 Natgeo dokumentum magyar 2019. december 31. 

C38 607,25 Comedy Central szórakoztató magyar 2019. december 31. 

C39 615,25 Muzsika TV zene magyar 2019. december 31. 

C40 623,25 Minimax gyermek/szórakoztató magyar 2019. december 31. 

C41 631,25 Viasat3 kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

 

 

 2020. 

CSATORNA FREKVENCIA PROGRAM NEVE TEMATIKA NYELVE 

CSATORNA 

TOVÁBBÍTÁSÁRA 

VÁLLALT 

HATÁRIDŐ 

PROGRAMCSOMAG 

CURH 87,5-108 Rádióprogramok       
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S30 375,25 M1 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

S31 383,25 M2 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

S32 391,25 Helyi TV1* helyi magyar 2020. március 31. 

S33 399,25 Helyi TV2* helyi magyar 2020. március 31. 

S34 407,25 Duna TV közszolgálati magyar 2020. március 31. 

S35 415,25 M4 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

S39 447,25 Helyi TV3* helyi magyar 2020. március 31. 

C29 535,25 TV2 kereskedelmi magyar 2020. március 31.   

C33 567,25 RTL Klub kereskedelmi magyar 2020. március 31.   

C34 575,25 Hír TV hírtelevízió magyar 2020. március 31.   

C36 591,25 ATV kereskedelmi magyar 2020. március 31.   

C37 599,25 Nick Toons gyermek magyar 2020. március 31.   

C38 607,25 National Geographic dokumentum magyar 2020. március 31.   

C39 615,25 Comedy Central szórakoztató magyar 2020. március 31.   

C40 623,25 Muzsika TV zene magyar 2020. március 31.   

C41 631,25 Viasat3 kereskedelmi magyar 2020. március 31.   

 

  



 

2. Tata 
 

Igénybe vehető: Tata, Naszály 

 

 2019. 

CSATORNA FREKVENCIA PROGRAM NEVE TEMATIKA NYELVE 

CSATORNA 

TOVÁBBÍTÁSÁRA 

VÁLLALT HATÁRIDŐ 

PROGRAMCSOMAG 

CURH 87,5-108 Rádióprogramok       
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S30 375,25 M 1 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

S31 383,25 M 2 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

S32 391,25 Helyi TV1* helyi magyar 2019. december 31. 

S33 399,25 Helyi TV2* helyi magyar 2019. december 31. 

S34 407,25 Duna TV közszolgálati magyar 2019. december 31. 

S35 415,25 M4 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

C28 527,25 TV2 kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

S
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C30 543,25 RTLKLub kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

C31 551,25 Hír TV hírtelevízió magyar 2019. december 31. 

C32 559,25 ATV hírtelevízió magyar 2019. december 31. 

C34 575,25 Sport 1 sport magyar 2019. december 31. 

C36 591,25 AXN film magyar 2019. december 31. 

C37 599,25 Natgeo dokumentum magyar 2019. december 31. 

C38 607,25 Comedy Central szórakoztató magyar 2019. december 31. 

C39 615,25 Muzsika TV zene magyar 2019. december 31. 

C42 639,25 Minimax gyermek/szórakoztató magyar 2019. december 31. 

C43 647,25 Viasat3 kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

 

 2020. 

CSATORNA FREKVENCIA PROGRAM NEVE TEMATIKA NYELVE 

CSATORNA 

TOVÁBBÍTÁSÁRA 

VÁLLALT HATÁRIDŐ 

PROGRAMCSOMAG 

CURH 87,5-108 Rádióprogramok       
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S30 375,25 M 1 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

S31 383,25 M 2 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

S32 391,25 Helyi TV1* helyi magyar 2020. március 31. 

S33 399,25 Helyi TV2* helyi magyar 2020. március 31. 

S34 407,25 Duna TV közszolgálati magyar 2020. március 31. 

S35 415,25 M4 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

C32 559,25 TV 2 kereskedelmi magyar 2020. március 31.   

C34 575,25 RTL Klub kereskedelmi magyar 2020. március 31.   

C35 583,25 Hír TV hírtelevízió magyar 2020. március 31.   

C36 591,25 ATV kereskedelmi magyar 2020. március 31.   

C37 599,25 Nick Toons gyermek magyar 2020. március 31.   

C38 607,25 Natinal Geographic dokumentum magyar 2020. március 31.   

C39 615,25 Comedy Cenrtal szórakoztató magyar 2020. március 31.   

C42 639,25 Muzsika TV zene magyar 2020. március 31.   

C43 647,25 Viasat3 kereskedelmi magyar 2020. március 31.   

 

  



 

3. Kaposvár 

 
Igénybe vehető: Kaposvár, Kadarkút, Gige, Csököly, Jákó, Rinyakovácsi, Kaposfő, Mezőcsokonya, Somogysárd, Kiskorpád, 

Nagybajom 

 

 2019.  

CSATORNA FREKVENCIA PROGRAM NEVE TEMATIKA NYELVE 

CSATORNA 

TOVÁBBÍTÁSÁRA 

VÁLLALT HATÁRIDŐ 

PROGRAMCSOMAG 

CURH 87,5-108 Rádióprogramok       
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S30 375,25 M 1 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

S31 383,25 M 2 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

S32 391,25 Helyi TV1* helyi magyar 2019. december 31. 

S33 399,25 Helyi TV2* helyi magyar 2019. december 31. 

S34 407,25 Duna TV közszolgálati magyar 2019. december 31. 

S35 415,25 M4 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

S39 447,25 Helyi TV3* helyi magyar 2019. december 31. 

C28 527,25 TV 2 kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

S
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C29 535,25 RTLKLub kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

C30 543,25 Hír TV hírtelevízió magyar 2019. december 31. 

C31 551,25 ATV hírtelevízió magyar 2019. december 31. 

C33 567,25 Sport 1 sport magyar 2019. december 31. 

C36 591,25 AXN film magyar 2019. december 31. 

C37 599,25 Natgeo dokumentum magyar 2019. december 31. 

C38 607,25 Comedy Central szórakoztató magyar 2019. december 31. 

C39 615,25 Muzsika TV zene magyar 2019. december 31. 

C40 623,25 Minimax gyermek/szórakoztató magyar 2019. december 31. 

C41 631,25 Viasat3 kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

 

 2020. 

CSATORNA FREKVENCIA PROGRAM NEVE TEMATIKA NYELVE 

CSATORNA 

TOVÁBBÍTÁSÁRA 

VÁLLALT HATÁRIDŐ 

PROGRAMCSOMAG 

CURH 87,5-108 Rádióprogramok       
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S30 375,25 M 1 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

S31 383,25 M 2 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

S32 391,25 Helyi TV1* helyi magyar 2020. március 31. 

S33 399,25 Helyi TV2* helyi magyar 2020. március 31. 

S34 407,25 Duna TV közszolgálati magyar 2020. március 31. 

S35 415,25 M4 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

S39 447,25 Helyi TV3* helyi magyar 2020. március 31. 

C29 535,25 TV 2 kereskedelmi magyar 2020. március 31.   

C33 567,25 RTL Klub kereskedelmi magyar 2020. március 31.   

C34 575,25 Hír TV hírtelevízió magyar 2020. március 31.   

C36 591,25 ATV kereskedelmi magyar 2020. március 31.   

C37 599,25 Nick Toons gyermek magyar 2020. március 31.   

C38 607,25 Natinal Geographic dokumentum magyar 2020. március 31.   

C39 615,25 Comedy Cenrtal szórakoztató magyar 2020. március 31.   

C40 623,25 Muzsiak TV zene magyar 2020. március 31.   

C41 631,25 Viasat3 kereskedelmi magyar 2020. március 31.   

 

  



 

4. Pécs 

 
Igénybe vehető: Pécs, Keszü, Gyód, Harkány, Drávacsehi, Drávacsepely, Drávaszerdahely, Kisharsány, Kisjakabfalva, Márfa, 

Szaporca, Villánykövesd, Vókány, Kovácshida, Drávapalkonya, Drávaszabolcs, Ipacsfa, Diósviszló, Nagytótfalu, Kémes, Pogány, 

Egerág, Szőkéd, Pécsudvard, Szalánta 

 

 2019. 

CSATORNA FREKVENCIA PROGRAM NEVE TEMATIKA NYELVE 

CSATORNA 

TOVÁBBÍTÁSÁRA 

VÁLLALT HATÁRIDŐ 

PROGRAMCSOMAG 

CURH 87,5-108 Rádióprogramok       

A
n

a
ló

g
 K

ö
zs

zo
lg

á
la

ti
 

  

S30 375,25 M 1 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

S31 383,25 M 2 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

S32 391,25 Helyi TV1* helyi magyar 2019. december 31. 

S33 399,25 Helyi TV2* helyi magyar 2019. december 31. 

S34 407,25 Duna TV közszolgálati magyar 2019. december 31. 

S35 415,25 M4 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

S39 447,25 Helyi TV3* helyi magyar 2019. december 31. 

C28 527,25 TV 2 kereskedelmi magyar 2019. december 31. 
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C29 535,25 RTLKLub kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

C30 543,25 Hír TV hírtelevízió magyar 2019. december 31. 

C31 551,25 ATV hírtelevízió magyar 2019. december 31. 

C33 567,25 Sport 1 sport magyar 2019. december 31. 

C36 591,25 AXN film magyar 2019. december 31. 

C38 607,25 Natgeo dokumentum magyar 2019. december 31. 

C39 615,25 Comedy Central szórakoztató magyar 2019. december 31. 

C40 623,25 Muzsika TV zene magyar 2019. december 31. 

C41 631,25 Minimax gyermek/szórakoztató magyar 2019. december 31. 

C42 639,25 Viasat3 kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

 

 

 2020. 

CSATORNA FREKVENCIA PROGRAM NEVE TEMATIKA NYELVE 

CSATORNA 

TOVÁBBÍTÁSÁRA 

VÁLLALT HATÁRIDŐ 

PROGRAMCSOMAG 
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A
n

a
ló

g
 K

ö
zs

zo
lg

á
la

ti
 

S
ta

rt
 

S30 375,25 M 1 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

S31 383,25 M 2 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

S32 391,25 Helyi TV1* helyi magyar 2020. március 31. 

S33 399,25 Helyi TV2* helyi magyar 2020. március 31. 

S34 407,25 Duna TV közszolgálati magyar 2020. március 31. 

S35 415,25 M4 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

S39 447,25 Helyi TV3* helyi magyar 2020. március 31. 

C29 535,25 TV 2 kereskedelmi magyar 2020. március 31.   

C33 567,25 RTL Klub kereskedelmi magyar 2020. március 31.   

C34 575,25 Hír TV hírtelevízió magyar 2020. március 31.   

C36 591,25 ATV kereskedelmi magyar 2020. március 31.   

C38 607,25 Nick Toons gyermek magyar 2020. március 31.   

C39 615,25 National Geographic dokumentum magyar 2020. március 31.   

C40 623,25 Comedy Cenrtal szórakoztató magyar 2020. március 31.   

C41 631,25 Muzsiak TV zene magyar 2020. március 31.   

C42 639,25 Viasat3 kereskedelmi magyar 2020. március 31.   

 

  



 

5. Siófok 

 
Igénybe vehető: Siófok, Zamárdi, Szántód, Balatonföldvár, Balatonszárszó, Balatonőszöd, Balatonlelle, Balatonboglár, Tab, 

Balatonszabadi, Ságvár, Szólád, Siójut, Ádánd, Kőröshegy, Zala 

 

 2019. 

CSATORNA FREKVENCIA PROGRAM NEVE TEMATIKA NYELVE 
CSATORNA 

TOVÁBBÍTÁSÁRA 
VÁLLALT HATÁRIDŐ 

PROGRAMCSOMAG 

S32 391,25 Helyi TV1* helyi magyar 2019. december 31. Start   

S33 399,25 Helyi TV2* helyi magyar 2019. december 31. 

S34 407,25 M 1 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

S35 415,25 M 2 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

S37 431,25 Duna TV közszolgálati magyar 2019. december 31. 

S38 439,25 M4 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

C28 527,25 RTL Klub kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

C29 535,25 TV 2 kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

C30 543,25 Viasat3 kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

C31 551,25 Hír TV hírtelevízió magyar 2019. december 31. 

C32 559,25 ATV hírtelevízió magyar 2019. december 31. 

C34 575,25 Sport 1 sport magyar 2019. december 31. 

C35 583,25 Helyi TV3* helyi magyar 2019. december 31. 

C37 599,25 AXN film magyar 2019. december 31. 

C38 607,25 National Geographic Channel dokumentum magyar 2019. december 31. 

C39 615,25 Comedy Central szórakoztató magyar 2019. december 31. 

C40 623,25 Muzsika TV zene magyar 2019. december 31. 

C41 631,25 Minimax gyermek magyar 2019. december 31. 

C42 639,25 RTL2 kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

Bővített 

C43 647,25 Super TV2 kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

C44 655,25 Prime film magyar 2019. december 31. 

C45 663,25 Cool TV kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

C47 679,25 CNN hírtelevízió angol 2019. december 31. 

C48 687,25 Comedy Central Family szórakoztató magyar 2019. december 31. 

C49 695,25 Sláger TV zene magyar 2019. december 31. 

C50 703,25 Sport2 sport magyar 2019. december 31. 

C52 719,25 Film+ film magyar 2019. december 31. 

C53 727,25 Viasat6 kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

C55 743,25 Film Café film magyar 2019. december 31. 

C56 751,25 Discovery Channel gyermek magyar 2019. december 31. 

C58 767,25 Spektrum dokumentum magyar 2019. december 31. 

C59 775,25 Cartoon gyermek magyar 2019. december 31. 

C60 783,25 Nickelodeon gyermek magyar 2019. december 31. 

C66 831,25 Disney Channel gyermek magyar 2019. december 31. 

 

  



 

 2020. 

CSATORNA FREKVENCIA PROGRAM NEVE TEMATIKA NYELVE 
CSATORNA TOVÁBBÍTÁSÁRA 

VÁLLALT HATÁRIDŐ 
PROGRAMCSOMAG 

S32 391,25 Helyi TV1* helyi magyar 2020. március 31. 

Start 

  

S33 399,25 Helyi TV2* helyi magyar 2020. március 31. 

S34 407,25 M 1 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

S35 415,25 M 2 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

S37 431,25 Duna TV közszolgálati magyar 2020. március 31. 

S38 439,25 M4 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

C28 527,25 RTL Klub kereskedelmi magyar 2020. március 31. 

C29 535,25 TV 2 kereskedelmi magyar 2020. március 31. 

C30 543,25 Viasat3 kereskedelmi magyar 2020. március 31. 

C31 551,25 Hír TV hírtelevízió magyar 2020. március 31. 

C32 559,25 ATV hírtelevízió magyar 2020. március 31. 

C35 583,25 Helyi TV3* helyi magyar 2020. március 31. 

C36  591,25 Nick Toons   magyar 2020. március 31. 

C38 607,25 National Geographic Channel dokumentum magyar 2020. március 31. 

C39 615,25 Comedy Central szórakoztató magyar 2020. március 31. 

C40 623,25 Muzsika TV zene magyar 2020. március 31. 

C44 655,25 Prime film magyar 2020. március 31. 

Bővített  

C45 663,25 Cool TV kereskedelmi magyar 2020. március 31. 

C47 679,25 CNN hírtelevízió angol 2020. március 31. 

C48 687,25 Comedy Central Family szórakoztató magyar 2020. március 31. 

C49 695,25 Sláger TV zene magyar 2020. március 31. 

C53 727,25 Viasat6 kereskedelmi magyar 2020. március 31. 

C55 743,25 Film Café film magyar 2020. március 31. 

C56 751,25 Discovery Channel gyermek magyar 2020. március 31. 

C59 775,25 Cartoon gyermek magyar 2020. március 31. 

C60 783,25 Nickelodeon gyermek magyar 2020. március 31. 

C66 831,25 Disney Channel gyermek magyar 2020. március 31. 

 

 

  



 

6. Pereszteg 

 
Igénybe vehető: Pereszteg 

 

 2019. 

CSATORNA FREKVENCIA PROGRAM NEVE TEMATIKA NYELVE 

CSATORNA 

TOVÁBBÍTÁSÁRA 

VÁLLALT HATÁRIDŐ 

PROGRAMCSOMAG 

O4 85,25 DaVinci Learning dokumentum magyar 2019. december 31. 

I.
 

A1 111,25 M4 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

A2 119,25 Ozone Tv dokumentum magyar 2019. december 31. 

A3 127,25 Film+ film magyar 2019. december 31. 

A4 135,25 Sláger TV zene magyar 2019. december 31. 

A5 143,25 Helyi TV helyi magyar 2019. december 31. 

A6 151,25 RTL+ kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

A7 159,25 Cool kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

A8 167,25 RTL Klub kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

O6 175,25 M1 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

O7 183,25 TV2 kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

O8 191,25 Duna TV közszolgálati magyar 2019. december 31. 

O9 199,25 M5 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

O10 215,25 Magyar ATV hírtelevízió magyar 2019. december 31. 

O11 217,25 M2 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

O12 223,25 Minimax gyermek/szórakoztató magyar 2019. december 31. 

F1 231,25 RTL II kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

F2 239,25 National Geographic dokumentum magyar 2019. december 31. 

F3 247,25 Hír TV hírtelevízió magyar 2019. december 31. 

F5 263,25 Disney Channel gyermek magyar 2019. december 31. 

F6 271,25 Sorozat+ film magyar 2019. december 31. 

F7 277,25 Paramount Channel film magyar 2019. december 31. 

F8 287,25 Pax TV életmód magyar 2019. december 31. 

F9 295,25 Sport 1 sport magyar 2019. december 31. 

 

 2020. 

CSATORNA FREKVENCIA PROGRAM NEVE TEMATIKA NYELVE 

CSATORNA 

TOVÁBBÍTÁSÁRA 

VÁLLALT HATÁRIDŐ 

PROGRAMCSOMAG 

O4 85,25 DaVinci Learning dokumentum magyar 2020. március 31. 

I.
 

A1 111,25 M4 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

A2 119,25 Ozone Tv dokumentum magyar 2020. március 31. 

A3 127,25 Film+ film magyar 2020. március 31. 

A4 135,25 Sláger TV zene magyar 2020. március 31. 

A5 143,25 Helyi TV helyi magyar 2020. március 31. 

A6 151,25 RTL+ kereskedelmi magyar 2020. március 31. 

A7 159,25 Cool kereskedelmi magyar 2020. március 31. 

A8 167,25 RTL Klub kereskedelmi magyar 2020. március 31. 

O6 175,25 M1 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

O7 183,25 TV2 kereskedelmi magyar 2020. március 31. 

O8 191,25 Duna TV közszolgálati magyar 2020. március 31. 

O9 199,25 M5 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

O10 215,25 Magyar ATV hírtelevízió magyar 2020. március 31. 

O11 217,25 M2 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

O12 223,25 Minimax gyermek/szórakoztató magyar 2020. március 31. 

F1 231,25 RTL II kereskedelmi magyar 2020. március 31. 

F2 239,25 National Geographic dokumentum magyar 2020. március 31. 

F3 247,25 Hír TV hírtelevízió magyar 2020. március 31. 

F5 263,25 Disney Channel gyermek magyar 2020. március 31. 

F6 271,25 Sorozat+ film magyar 2020. március 31. 

F7 277,25 Paramount Channel film magyar 2020. március 31. 

F8 287,25 Pax TV életmód magyar 2020. március 31. 

F9 295,25 Sport 1 sport magyar 2020. március 31. 

 

  



 

7. Fertőrákos 

 
Igénybe vehető: Fertőrákos 

 

 2019.  

CSATORNA FREKVENCIA PROGRAM NEVE TEMATIKA NYELVE 

CSATORNA 

TOVÁBBÍTÁSÁRA 

VÁLLALT 

HATÁRIDŐ 

PROGRAMCSOMAG 

C2 48,25 M1 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

I.
 

II
. 

O2 59,25 RTL Klub kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

O3 77,25 ORF 1 közszolgálati német 2019. december 31. 

O4 85,25 Comedy Central Family szórakoztató magyar 2019. december 31. 

A2 119,25 M4 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

A3 127,25 Film+ film magyar 2019. december 31. 

A4 135,25 Discovery Channel dokumentum magyar 2019. december 31. 

A5 143,25 ORF 2/Helyi TV 1 közszolgálati/helyi televízió német/magyar 2019. december 31. 

A6 151,25 TV4 kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

A7 159,25 Eurosport sport magyar 2019. december 31. 

A8 167,28 Hír TV hírtelevízió magyar 2019. december 31. 

O6 175,25 TV2 kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

O7 183,25 ATV kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

O8 191,25 Duna TV közszolgálati magyar 2019. december 31. 

O9 199,25 M5 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

O10 207,25 M2 közszolgálati magyar 2019. december 31. 

O11 215,25 Viasat3 kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

F2 239,25 National Geographic Channel dokumentum magyar 2019. december 31.   
F3 247,25 Cool TV kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

F4 255,25 Film Mánia film magyar 2019. december 31. 

F5 263,25 Sport 2 sport magyar 2019. december 31. 

F6 271,25 Minimax gyermek/szórakoztató magyar 2019. december 31. 

F7 279,25 Sport 1 sport magyar 2019. december 31. 

F8 287,25 Viasat6 kereskedelmi magyar 2019. december 31. 

F9 295,25 Spektrum dokumentum magyar 2019. december 31. 

 

 2020. 

CSATORNA FREKVENCIA PROGRAM NEVE TEMATIKA NYELVE 

CSATORNA 

TOVÁBBÍTÁSÁRA 

VÁLLALT 

HATÁRIDŐ 

PROGRAMCSOMAG 

C2 48,25 M1 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

I.
 

II
. 

O2 59,25 RTL Klub kereskedelmi magyar 2020. március 31. 

O3 77,25 ORF 1 közszolgálati német 2020. március 31. 

O4 85,25 Comedy Central Family szórakoztató magyar 2020. március 31. 

A2 119,25 M4 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

A3 127,25 Film+ film magyar 2020. március 31. 

A4 135,25 Discovery Channel dokumentum magyar 2020. március 31. 

A5 143,25 ORF 2/Helyi TV 1 közszolgálati/helyi televízió német/magyar 2020. március 31. 

A6 151,25 TV4 kereskedelmi magyar 2020. március 31. 

A7 159,25 Eurosport sport magyar 2020. március 31. 

A8 167,28 Hír TV hírtelevízió magyar 2020. március 31. 

O6 175,25 TV2 kereskedelmi magyar 2020. március 31. 

O7 183,25 ATV kereskedelmi magyar 2020. március 31. 

O8 191,25 Duna TV közszolgálati magyar 2020. március 31. 

O9 199,25 M5 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

O10 207,25 M2 közszolgálati magyar 2020. március 31. 

O11 215,25 Viasat3 kereskedelmi magyar 2020. március 31. 

F2 239,25 National Geographic Channel dokumentum magyar 2020. március 31. 

  

F3 247,25 Cool TV kereskedelmi magyar 2020. március 31. 

F4 255,25 Film Mánia film magyar 2020. március 31. 

F5 263,25 Sport 2 sport magyar 2020. március 31. 

F6 271,25 Minimax gyermek/szórakoztató magyar 2020. március 31. 

F7 279,25 Sport 1 sport magyar 2020. március 31. 

F8 287,25 Viasat6 kereskedelmi magyar 2020. március 31. 



 

F9 295,25 Spektrum dokumentum magyar 2020. március 31. 

 


